
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 7 июня 2023 года № 38 

  

 

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 1 августа 2008 года № 264 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам УИН 

Министерства юстиции РЮО»  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях систематизации нормативно-правовых актов Правительство Республики 

Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 1 августа 

2008 года № 264 «О дополнительных денежных выплатах сотрудникам УИН 

Министерства юстиции РЮО» следующие изменения: 

а) в пункте 7 цифры «15%» заменить цифрами «65%»; 

б) в пункте 9 слова «2008 года» заменить словами «2006 года». 

 

2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Республики Южная 

Осетия от 30 сентября 2004 года № 159 «Об установлении ежемесячной надбавки к 

должностным окладам работников ИТК №1 Министерства юстиции РЮО и ИВС 

Министерства внутренних дел РЮО за особые условия труда». 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 


